
MOHON DI ISI SESUAINKEHADIRAN DOSEN

DOSEN : Mohamad Yaser, SKM,M.Kes

Semester/Tahun Ajaran Semester GANJIL 2022/2023

Program Studi             : D-3 Administrasi Rumah Sakit

Peminatan                    : -

Mata Kuliah                  : Aplikasi Komputer Rumah Sakit

Dosen Pengampu : Mohamad Yaser, SKM,M.Kes

PERTEMUAN 

KE 1 2 3 4 5 6 7 8

TANGGAL 01/09/2022 08/09/2022 15/09/2022 22/09/2022 29/09/2022 01/10/2022 06/10/2022

JAM 10:00 - 11:40 10:00 - 11:40 10:00 - 11:40 10:00 - 11:40 10:00 - 11:40 10:00 - 11:40 10:00 - 11:40

JUMLAH MHS 11 11 11 11 11 11 11

PARAF & 

NAMA DOSEN yaser yaser yaser yaser yaser yaser yaser

*KEGIATAN UNSTRUCTUR DIISI DENGAN DISKUSI, KUIS DLL

PERTEMUAN 

KE 9 10 11 12 13 14 15 16

TANGGAL 13/10/20221 20/10/2022 27/10/2022 10/11/2022 17/11/2022 24/11/2022 01/12/2022

JAM 10:00 - 11:40 10:00 - 11:40 10:00 - 11:40 10:00 - 11:40 10:00 - 11:40 10:00 - 11:40 10:00 - 11:40

JUMLAH MHS yaser yaser yaser yaser yaser yaser 11
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JIKA HADIR ISI ANGKA SATU (1), JIKA TIDAK HADIR ISI NOL (0)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1
03210000001 Fandi Muhammad F aizal 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

2 03210100002  Kayla Diva Syaira 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

3 03210100004 Disti Viscasari Daeli 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

4 03210100005 Rivortus Famonaha Gulo 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

5 03210100001 Reni 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

6 03210100010 Paskalia Angelika Laia 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

7 03210100007 Merice Diana Novita Kana 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

8 03210100006 Khansa Labibah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

9 03210100009 Wenia Nurfaidza 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

10 03210100008 Nava Fatkhul Kanmah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

11 03210100003 Lenci Asdeb: Zalukhwu 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
 

 



DAFTAR NILAI MAHASISWA

Semester/Tahun Ajaran Semester GANJIL 2022/2023

Program Studi             : D-3 Administrasi Rumah Sakit

Peminatan                    : -

Mata Kuliah                  : Aplikasi Komputer Rumah Sakit

Dosen Pengampu : Mohamad Yaser, SKM,M.Kes

UTS UAS ABSEN Kuis T. Mandiri T.Klmpk

Nilai 25% Nilai 0,35 JMLH Nilai 0,05 Nilai 0,1 Nilai 0,1 Nilai 15%

1 FANDI MUHAMMAD FAIZAL  03210000001 89 22,25 60 21,00 9 69 3 100 10 100 10 100 15 81,71 A

2 RENI  03210100001 97 24,25 88 30,80 15 115 6 100 10 100 10 100 15 95,82 A

3 KAYLA DIVA SYAIRA  03210100002 95 23,75 89 31,15 15 115 6 100 10 100 10 100 15 95,67 A

4 LENCI ASDEBI ZALUKHU  03210100003 96 24 92 32,20 15 115 6 100 10 100 10 100 15 96,97 A

5 DISTI VISCASARI DAELI  03210100004 95 23,75 89 31,15 15 115 6 100 10 100 10 100 15 95,67 A

6 RIVORTUS FAMONAHA GULO  03210100005 97 24,25 60 21,00 15 115 6 100 10 100 10 100 15 86,02 A

7 KHANSA LABIBAH  03210100006 94 23,5 90 31,50 15 115 6 100 10 100 10 100 15 95,77 A

8 MERICE DIANA NOVITA KANA  03210100007 90 22,5 89 31,15 15 115 6 100 10 100 10 100 15 94,42 A

9 NAVA FATKHUL KARIMAH  03210100008 91 22,75 94 32,90 15 115 6 100 10 100 10 100 15 96,42 A

10 WENIA NURFAIDZA  03210100009 97 24,25 95 33,25 15 115 6 100 10 100 10 100 15 98,27 A

11 PASKALIA ANGELIKA LAIA  03210100010 80 20 60 21,00 15 115 6 100 10 100 10 100 15 81,77 A

Keterangan Nilai: PJ. Mata Ajaran

80-100    : A

68-79      : B

56-67      : C

45-55      : D

NO NAMA NPM NA KET

 

 

 

 


